252 Xil. MAPH H KPEAHTDL — MOMMAIES ET CREDIT

OtnycHatn 3aemMu oTk Bbarapckara semenbicka 6aHka

Préts accordés par la Banque agricole de Bulgarie
(Mpopbnmenne U Kpaii)

e

3aemMH BB HavaNoTo OTnycHaTH HOBH 3@EMH [loracenu 3aeMu nNpesb Ocrananu aaemu 'i g
Ha roauvHara npeas TEYEHHE Ha roguHaTa Te4yeHHe Ha roguHaTa Ha roguHala
Préls au commencement Nouveaux préts accordés Préts arr_xorlis Préts restantg a I
de I'année pendant l'année pendant l'année de l'année

Fopgumuun — Années
Bpoit Cyma — Montant Bpoii Cyma — Montant Bpo#l Cyma — Montant Bpoi

Nombre [[—————I Nombre [———————| Nombre ————————— | Nombre
XHASAW NeBa Xxunagu nega XHnaau nepa

milliers de lévas milllers de lévas miliiers de Iévas

7. 3aeMH Ha ob6wuHuTE — Avances aux communes

AR A e ek eyt 88 282 4,333 28 567 30 l 259 280
0015 s Pl 312 5,066 8 155 17 187 303
191 6o =l 303 5,034 1 19 3 89 301
T e B e e 301 4,964 1 23 4 113 298
B e T e e 298 4,874 34 18 6 139 326
19195 L 326 4,753 = 17 22 708 304
I e O e 304 4,062 400 409 57 729 289
192N vt b ey 289 3,742 308 4,164 176 2,701 421
i gt i RS 421 5,205 260 5,067 204 3,856 477
T e e i 477 6,416 153 4,155 214 4,618 416
Q24 e s 416 5,954 192 4,330 195 4,025 413
KL e e 413 6,259 107 4,900 157 4,257 363
OB ok S & L e 363 6,902 136 10,431 131 5,261 368
QD7 B Pt i i B 368 12,072 133 4,267 124 3,191 377
Y GPR L 2 e e B e 377 13,148 133 5,080 106 3,155 404
1909l A LS Sl 404 15,073 102 42,310 137 34,773 369
TOSOMMEE S s St 369 22,610 30 7,250 143 6.792 256
LEEL- 2 o i e A 256 23,068 14 4,710 39 2,053 231
N s e T £ 231 25,725 29 30,021 26 18,368 234
CEE) fndniie A e 234 37,378 10 4,498 24 2,198 220

8. 3aeMH — TeryllH CMBTKH cpelly UeHHH KHHka — Préts — comptes courants sur titres

[O2eMew 2N okl o2 %, 1 3,921 21,912 1,815 28,860 1,887 21,793 3,849
N i e e A R, (VT 28,979 1,275 21,204 1,686 21,351 3,438
TEA vk s O Sk | (e e 28,832 823 16,119 1,580 19,850 2,681
i, AR A Sl LD 10 25,101 889 17,269 1,29 20,102 2,274
Cr T e Bt L Y ) 22,268 790 13,051 1,131 17,049 1,933
TR e e e s e (G 18,270 513 18,063 869 14,120 1,577
7 s S ) KRS (L ) 22,213 538 13,936 785 13,991 1,330
C7L) Hrarlig e SRR 1,330 22,158 820 111,423 787 16,984 1,363
T E b i L o [ G T 116,597 544 26,374 724 17,591 1,183
A o e o ol R YRR 125,380 554 63,676 598 14,469 1,139
S0 I et o it vttt 2 1,139 174,587 678 17,334 542 13,892 1,275
e ST e Sl 1,275 178,029 613 86,343 686 139,990 1,202

9. 3aeMu — TeRylH cCMETKM Ha KOOMepaTHBHH ApyiecTBa — Préts — comptes courants des

VPP L S e e 746 102,026 254 485,093 74 . 328,904 926
T U R St 926 258,215 249 466,052 72 283,059 1,103
NOTAR AR natn o g At 1,103 441,208 293 634,141 142 476,552 1,254
TORRT R Rt 4t s 1,254 598,797 309 540,175 150 336,031 1,413
Ty etk D Rtk e 1,413 802,941 327 390,906 167 337,939 1,573
LTS VS ot i 1,573 855,908 355 370,717 209 364,969 1,719
Ly st e e A 1,719 861,656 552 673,944 300 497,686
ErS i e R A 1,971 1,037,914 547 819,029 319 564,112
TOROPERSAT AL A 2,199 1,292 831 5% 604,344 294 506,401
TR o e feh e e 2,495 1,390,774 541 715,355 462 597,865
U Pl N e S 2,574 1,508,264 402 722,430 380 565,545
TS Lo e Vet s s 2,596 1,665,149 350 734,322 21 568,082

10. 3aemu Ha 6bigaHUK, HHBAJIMOHW, BOOBHLH H cupauu — Ry
: : ’ invalides, veuves et orphelins ances a dgs

2,960 21,493 4,675 | 59325 271 3,505

G165 MIEOITISEE. Sl 1,292 ; 51,142 633
ST R Doy Ly S .. 5or 35,602 588
il 227,470 6,059 51,094 794

11"7‘9 1 o N
048 68,875 8,705
K, 2'.?30 IS i 0




